六 産 発 ２ ２ 号

令和４年５月１６日

六ヶ所村産業協議会会員各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

 （代表印省略）

フルハーネス型墜落制止用器具特別教育インストラクター講習の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。受講を希望され

る場合は別紙申込書により申込みください。

記

１ 日  程  令和 4 年 6 月 16 日（木）～ 令和 4 年 6 月 17 日（金）2 日間講習

２ 講義時間  9：00～17：00

３ 実施会場  六ヶ所村文化交流プラザ・スワニー 大会議室

４ 参加費用  １人あたり10,000円

５ 申込期限  令和４年６月２日（木）

６ 申込方法  メール等により別紙受講申込書及び顔写真データを提出してください。

        顔写真データは画像データ（PNG.JPG）で提出ください。（PDF不可）

７ その他   ・受講者決定後、参加費用の支払方法等についてお知らせいたします。

       ・カリキュラムについては別添資料を参照してください。

       ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため検温、消毒のご協力のほか、

接触確認アプリ「COCOA」のインストールをお願いいたします。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

佐々木、赤石

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp